scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

CNP:M4C1I2.1-2023-1222-P-33092 
CUP: G64D23007310006 

CIG: B36018821D 

ESTREMI DELLA PROCEDURA: 
 Determina di avvio procedura di Affidamento diretto prot. n.° 6624 del 04/10/2024 per un valore effettivo di 

euro €9.760,00 [novemilasettecentosessanta/[00]) comprensiva di Iva se dovuta; 
 Riepilogo RDO Trattativa diretta su MEPA ai sensi dell’art. 50 comma 2 del D. Lgs 36/2023 n° 4705654 prot. 

/ID, 6629 del 04/10/2024; 

Offerta assunta agli atti con prot. n. 6806 del 09/10/2024; 

Determina di affidamento diretto mediante  stipula Trattativa diretta su MePa prot.

[...]

Stipula TD su MePa prot. n. 6877 del 11/10/2024; 

Fornitore affidatario ditta: l’operatore economico  CRHACK LAB FOLIGNO 4D ODV, con sede in VIA 

ANDREA VICI 8 - 06034 - FOLIGNO (PG) Partita IVA  03730820549 C.F. 91051320546  valore 

affidamento euro €9.760,0000 [novemilasettecentosessanta/[00]) comprensivo di Iva se dovuta; 

Direttore dell’esecuzione e RUP Dirigente Scolastico Prof.ssa Morena Castellani; 

ELEMENTI CONTRATTUALI: 

Data di stipula Trattativa Diretta  11/10/2024; 

Data di avvio della prestazione 14/10/2024; 

Tempo contrattuale di esecuzione della prestazione 80 ORE DI ATTIVITA’;